2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  ВИШКИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.05. 2022						                                       № 29
Об  отмене постановления  администрации от 13.05.2022  № 27  «О комиссии администрации  Вишкильского сельского поселения       Котельничского района Кировской области    по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

	 В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих  принципах  организации местного  самоуправления в Российской  Федерации», Уставом  муниципального  образования Вишкильское сельское поселение, постановлением администрации Котельничского района от 20.05.2022 № 95 «О комиссии администрации      Котельничского района  Кировской области    по соблюдению требований  к служебному поведению   муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов»  администрация Вишкильского сельского поселения  Котельничского  района  Кировской  области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Постановление  администрации от 13.05.2022  № 27  «О комиссии администрации  Вишкильского сельского поселения       Котельничского района Кировской области    по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» отменить.
          2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном  сайте  Котельничский муниципальный район в сети «Интернет»
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава администрации
Вишкильского сельского поселения                                           С.С.Гуцу

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИШКИЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

20

.05. 2022

№

2

9

Об  отмене постановления  администрации от 13.05.2022  № 27

«

О

комиссии

администрации

Вишкильского

сельского поселения

Котельничского района

Кировской области

по соблюдению требований

к служебному

поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

»

В соответствии с

ф

едеральным

законом от 06.10

.2003 № 131

-

ФЗ

«О

б общих  принципах  организации местного  самоуправления в Российской

Федерации

»,

Уставом  муниципального  образования Вишкильское сельское поселение,

постановлением администрации Котельничского района от 20.05.2022

№ 95 «О комиссии

адми

нистрации

Котельничского района  Кировской области

по соблюдению

требований  к служебному поведению   муниципальных служащих  и урегулированию

конфликта интересов»

администрация

Вишкильского

сельского поселения

Котельничского  района  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1

.

П

остановление  администрации от 13.05.2022  № 27  «О комиссии

администрации  Вишкильского сельского поселения

Котельничского района Кировской

области

по соблюдению требований к служе

бному поведению  муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов» отменить.

2

.

Опубликовать

настоящее постановление

на официальном  сайте  Ко

тельничский

муниципальный район в сети «Интернет»

3

. Настоящее пос

тановление вступ

ает в силу со дня

его  подписания.

Глава администрации

Вишкильского

сельского поселения

С.С.Гуцу

АДМИНИСТРАЦИЯ    ВИШКИЛЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА     КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от     20 .05. 2022                                                        №  2 9   Об  отмене постановления  администрации от 13.05.2022  № 27     « О   комиссии  администрации     Вишкильского   сельского поселения         Котельничского района  Кировской области      по соблюдению требований  к служебному  поведению    муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов »           В соответствии с  ф едеральным   законом от 06.10 .2003 № 131 - ФЗ    «О б общих  принципах  организации местного  самоуправления в Российской   Федерации »,  Уставом  муниципального  образования Вишкильское сельское поселение,  постановлением администрации Котельничского района от 20.05.2022   № 95 «О комиссии  адми нистрации        Котельничского района  Кировской области      по соблюдению  требований  к служебному поведению   муниципальных служащих  и урегулированию  конфликта интересов»   администрация   Вишкильского   сельского поселения    Котельничского  района  Кировской  области      ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1 .  П остановление  администрации от 13.05.2022  № 27  «О комиссии  администрации  Вишкильского сельского поселения         Котельничского района Кировской  области      по соблюдению требований к служе бному поведению  муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов» отменить.               2 .   Опубликовать  настоящее постановление     на официальном  сайте  Ко тельничский  муниципальный район в сети «Интернет»              3 . Настоящее пос тановление вступ ает в силу со дня   его  подписания.         Глава администрации   Вишкильского   сельского поселения                                             С.С.Гуцу